
ANEXO 3

POSTOR: MANPOWER PROFESSIONAL SERVICES S.A.

N° FOLIO Empresa Servicio Puesto Rubro Fecha de Inicio Fecha fin
Tiempo de 

prestación
COMENTARIOS

1 159 Manpower Perú SA
Destacado para el cliente 

Cementos Pacasmayo SAA
Supervisor de Operaciones Cementos 18/02/2020 20/09/2023 3.59 CUMPLE

N° FOLIO Empresa Servicio Puesto Rubro Fecha de Inicio Fecha fin
Tiempo de 

prestación
COMENTARIOS

1 204 Manpower Perú SA
Destacado para el cliente 

Cementos Pacasmayo SAA
Supervisor de Operaciones Cementos 7/09/2020 18/09/2023 3.03 CUMPLE

N° FOLIO Empresa Servicio Puesto Rubro Fecha de Inicio Fecha fin
Tiempo de 

prestación
COMENTARIOS

1 225 Manpower Perú SA
Destacado para el cliente 

Cementos Pacasmayo SAA
Técnico Eléctrico Cementos 11/11/2022 31/07/2023 0.72 CUMPLE

2 226 FEIMI EIRL Mecanico de Mantenimiento Operario Mecánico Cementos 18/02/2019 31/01/2021 1.95 CUMPLE

1/06/2016 6/06/2016

8/06/2016 21/06/2016

4/07/2016 30/03/2017

3/04/2017 5/07/2017

8/07/2017 11/07/2017

13/07/2017 17/07/2017

19/07/2017 21/07/2017

24/07/2017 27/07/2017

1/08/2017 23/09/2017

26/09/2017 19/10/2017

21/10/2017 31/01/2018

13/01/2014 13/03/2014 0.16 CUMPLE

1/04/2014 30/06/2014 0.25 CUMPLE

1/07/2014 31/12/2014 0.50 CUMPLE

3.58 ACUMULADA

N° FOLIO Empresa Servicio Puesto Rubro Fecha de Inicio Fecha fin
Tiempo de 

prestación
COMENTARIOS

1 250 Manpower Perú SA
Destacado para el cliente 

Cementos Pacasmayo SAA
Técnico Eléctrico Cementos 11/11/2022 31/07/2023 0.72 CUMPLE

2 251 Manpower Perú SA
Destacado para el cliente 

Cementos Pacasmayo SAA
Técnico Eléctrico Cementos 10/11/2021 31/07/2022 0.72 CUMPLE

3 252
Consorcio Cosapi - 

ICSK

Area de V18002-Planta de 

sulfuro y manejo de materiales 

en Marcobre

Operario Instrumentista Mineria 6/11/2019 7/06/2020 0.59 CUMPLE

4 253 Sat Industriales SAC

Servicio de Mantenimiento 

preventivo-correctivo anual 

Electricidad & Instrumentación 

para el cliente Cementos 

Pacasmayo SAA

Técnico Eléctricista Cementos 26/07/2019 15/10/2019 0.22 CUMPLE

5 254 Haug SA
Obra en Compañía Minera 

Antapacay SA
Operario Eléctrico Mineria 12/11/2018 19/03/2019 0.35 CUMPLE

6 255 Gym SA
Obra 1859-01 Obra 

Electromecánica Chancado
Operario Electricista Mineria 6/11/2017 10/06/2018 0.59 CUMPLE

7 256
SSK Ingenieria y 

Construcción SAC

Area de V15081 - Ing. Cost. E 

Instalaciones 
Operario Instrumentista Electrica 6/08/2016 1/04/2017 0.00

NO CUMPLE

(La experiencia presentada no es 

la requerida)

8 257
Consorcio Cementos 

Piura
Obra consorcio cementos piura

Operario Electromecanico - 

Electricista
Cementos 1/07/2015 6/03/2016 0.68 CUMPLE

9 258
Consorcio Cementos 

Piura
Obra consorcio cementos piura

Operario Electromecanico - 

Electricista
Cementos 9/01/2015 30/06/2015 0.47 CUMPLE

4.34 ACUMULADA

SI CUMPLE

ADJUDICACIÓN SELECTIVA N° SEL-0016-2023-OTL/PETROPERU- TERCERA CONVOCATORIA

"SERVICIO DE ATENCIÓN DE COQUE A CAMIONES EN LA SECCIÓN 400 DE LA UNIDAD FLEXICOKING (FCK)"

RESULTADO DEL ANALISIS DE PERSONAL

Noelia Isabel Cancino Cueva

Luis Alfredo Poemape Chanduvi

Gerson David Limo Lara

Paul Janphier Espinoza Rojas

EFIMAN SAC Labores de Mantenimiento

TOTAL

TOTAL

0.00

NO CUMPLE

(No evidencia la experiencia 

requerida)

Operario Mecánico -2273

Mecánico de Mantenimiento CementosLabores de MantenimientoSERVIGUER SAC2284
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